

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อครุภัณฑ์การศึกษา จำนวน 1 ชุด 14 รายการ ของคณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะทันตแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 252,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 3 สิงหาคม 2559
เป็นเงิน 252,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท ทันตบริภัณฑ์แต่ก๊กใช้ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 ดร.สำราญ ทองแพง ประธานกรรมการ
 - 5.2 รองศาสตราจารย์ ทันตแพทย์ ดร.คมสรพร บุณยสิงห์ กรรมการ
 - 5.3 ทันตแพทย์หญิงยุพาภรณ์ โพธิ์นอก กรรมการ
 - 5.4 นางณิชภา ยอดเมืองชัย กรรมการ
 - 5.5 นายปิยะภัทร ไวทยกุล เลขานุการ



โครงการ
จัดซื้อครุภัณฑ์การศึกษาคณะทันตแพทยศาสตร์ จำนวน 14 รายการ
มหาวิทยาลัยพะเยา

ราคากลาง

มหาวิทยาลัยพะเยา
กองแผนงาน
งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง
Sir In

(นางสาวสร้อยดวง เทียมกรรณมา
นักวิชาการเงินและบัญชี)

รายการประมาณการ โครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์การศึกษาคณะทันตแพทยศาสตร์ จำนวน 14 รายการ
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยพะเยา
 ฝ่ายประเมินราคา งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง กองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

- 3 ส.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าจัดซื้อทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดซื้อครุภัณฑ์การศึกษาคณะทันตแพทยศาสตร์ จำนวน 14 รายการ ตัวอักษร สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน	252,000.00	

หมายเหตุ รายละเอียดราคากลางนี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ
 และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่แท้จริงได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ดร.สำราญ ทองแพง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(รองศาสตราจารย์ ทันตแพทย์ ดร.คมสรรภ์ บุญสิงห์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ทันตแพทย์หญิงยุพากรณ์ โพธิ์นอก)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางณิชาภา ยอดเมืองชัย)

ลงชื่อ.....เลขานุการ

(นายปิยะภัทร ไวทยกุล)

สำเนาถูกต้อง

นางสาวสิริยุภา เลิศวรรณานัน
 นักวิชาการเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณราคาค่าเช่าซื้อ
มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภท ครุภัณฑ์การศึกษา

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยพะเยา

ฝ่ายประเมินราคา งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง กองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 3 ส.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	ครุภัณฑ์ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	VAT 7%	ค่าจัดซื้อทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดซื้อครุภัณฑ์การศึกษาคณะทันตแพทยศาสตร์ จำนวน 14 รายการ	252,000.00			252,000	รวมVAT 7%แล้ว
	คิดเป็นเงินประมาณ				252,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน				

 ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม./หลัง

 เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตร.ม.

สำเนาถูกต้อง

นางสาวสุวิญญา ให้ออกกรรมสาร
นักวิชาการเงินและบัญชี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยพะเยา

ประมาณราคาวันที่

ฝ่ายประเมินราคา งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง กองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา

ประมาณราคาโดย นายนาวัน เทียงแก้ว

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ครุภัณฑ์ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)		หน่วยละ (บาท)	รวมค่าแรง		
	จัดซื้อครุภัณฑ์ศึกษาคณะทันตแพทยศาสตร์								
	ครุภัณฑ์การศึกษาคณะทันตแพทยศาสตร์ จำนวน 14 รายการ								
ลำดับที่	ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า 1 ล้านบาท								
1	เครื่องมือขูดหินปูนสำหรับฟันหน้า (Hand scaler ฟันหน้า) Hu-friedy	15	อัน	1,050.00	15,750.00			15,750.00	
2	เครื่องมือขูดหินปูนสำหรับฟันหลัง (Hand scaler ฟันหลัง) Hu-friedy	15	อัน	1,050.00	15,750.00			15,750.00	
3	ชุดขูดหินปูน Universal Curette 2R/2L Hu-friedy	30	อัน	1,050.00	31,500.00			31,500.00	
4	ชุดขูดหินปูน Universal Curette 4R/4L Hu-friedy	30	อัน	1,050.00	31,500.00			31,500.00	
5	เครื่องมือขูดหินน้ำลายเกรซี่คิวเรทท์ (Gracey curette) #3-4 Hu-friedy	28	อัน	1,050.00	29,400.00			29,400.00	
6	เครื่องมือขูดหินน้ำลายเกรซี่คิวเรทท์ (Gracey curette) #7-8 Hu-friedy	28	อัน	1,050.00	29,400.00			29,400.00	
7	เครื่องมือขูดหินน้ำลายเกรซี่คิวเรทท์ (Gracey curette) #11-12 Hu-friedy	28	อัน	1,050.00	29,400.00			29,400.00	
8	เครื่องมือขูดหินน้ำลายเกรซี่คิวเรทท์ (Gracey curette) #13-14 Hu-friedy	28	อัน	1,050.00	29,400.00			29,400.00	
9	ทวยผสมผงพิมพ์ปากและปูนปลาสเตอร์ (Plaster spatula)	30	อัน	100.00	3,000.00			3,000.00	
10	เครื่องมือตักแต่งขี้ผึ้ง (Wax spatula) No.7	30	อัน	100.00	3,000.00			3,000.00	
11	ถาดพิมพ์ปาก (edentulous tray) เมอร์ M	30	คู่	700.00	21,000.00			21,000.00	
12	PLASTER KNIFE	60	อัน	130.00	7,800.00			7,800.00	
13	คีมตัดปูน	3	อัน	800.00	2,400.00			2,400.00	
14	อ็อกคลูซอลเพลน (OCCLUSAL PLANE)	30	อัน	90.00	2,700.00			2,700.00	
	รวมราคาครุภัณฑ์การศึกษา คณะทันตแพทยศาสตร์							252,000.00	
	รวมราคาครุภัณฑ์การศึกษาทั้งสิ้น							252,000.00	

สำเนาถูกต้อง

อิน ๒๗

นางสาวอินทิรา หิวงษ์ และ ฤทธิชัย